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Nr sprawy: WOMP-DA-3701-2/2019
Dotyczy przetargu nieograniczonego: „TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA MEDYCYNY PRACY W BYDGOSZCZY w formule „zaprojektuj i wykonaj.”
Odpowiedzi na pytania Wykonawy z dnia 08.04.2019:
1. W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonej w ramach toczącego się postępowania dotyczącej posiadanej wiedzy i doświadczenia Wykonawców prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ. Czy w ramach Zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania przewidywane są jakiekolwiek roboty będące budową lub przebudową budynku w rozumieniu Ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane z późniejszymi zmianami? Z treści SIWZ i jej załączników, tj. PFU i Audytu nie wynika aby w ramach przedmiotowego postępowania występowały takowe roboty.
Odpowiedź: Zarówno z treści SIWZ, jak i załączników wynika, że roboty objęte zamówieniem publicznym obejmują przebudowę budynku, tj. zmianę jego parametrów technicznych z wyjątkiem powierzchni, kubatury, wysokości, długości, szerokości bądź liczby kondygnacji.
2. W nawiązaniu do odpowiedź udzieloną w ramach toczącego się postępowania prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający w udzielonej odpowiedzi na pytanie „Czy remont instalacji ma obejmować modernizację lub wymianę istniejących rozdzielaczy instalacyjnych węzła cieplnego?” odpowiada „Zgodnie z audytem energetycznym i PFU stanowiącymi załączniki do SIWZ, nie.”. Jednocześnie w PFU pkt. 2.1.4.7.widnieje zapis „Pompy obiegowe zamontowane na rozdzielaczu oraz automatyka sterująca muszą być wyposażone w układ zapewniający samoczynne uruchomienie (autostart) po zaniku lub wahnięciu zasilania elektrycznego, z uprzednio ustalonymi (zaprogramowanymi) parametrami.”. Gdzie zatem owe pompy są zainstalowane i czego dotyczy ten zapis ?
Odpowiedź: Po konsultacji z projektantem odpowiedzialnym za opracowanie PFU, Zamawiający odpowiada: Roboty budowlane mają obejmować instalację c.o. w zakresie  przewodów rozdzielczych, pionów, grzejników oraz wykonania automatyki systemu, zgodnie z załączonym do PFU audytem energetycznym. Decyzję o modernizacji lub wymianie rozdzielaczy instalacyjnych należy podjąć na etapie wykonywania projektu budowlanego.
3. W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na pytanie „Prosimy o określenie szczegółowych wymagań w stosunku do zapisanego w audycie „Systemu automatyki do sterowania”, w PFU nie ma żadnego rozwinięcia co do funkcjonalnych wymagań tegoż systemu.” Zamawiający uchylił się od odpowiedzi informując Wykonawców, iż „Szczegółowe rozwiązania w zakresie funkcjonalności systemu zostaną opracowane na etapie przygotowywania wielobranżowego projektu budowlanego.” W naszej ocenie odpowiedź ta stoi w sprzeczności z wymaganiami, jakie na Zamawiającego nakłada Ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych w art. 29. Ze względu wielość rozwiązań tego typu dostępnych na rynku, różniących się diametralnie swoimi funkcjonalnościami oraz ceną. Prosimy o określenie szczegółowych wymagań w stosunku do tego zakresu zamówienia.
Odpowiedź: Po kosultacji z projektantem odpowiedzialnym za opracowanie PFU, Zamawiający podtrzymuje odpowiedź. PFU jest opracowaniem opisującym zamówienie, którego przedmiotem jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych. Stanowi ono zbiór ogólnych wytycznych do projektowania, natomiast sam w sobie nie stanowi opisu do projektu budowlanego. Szczegółowe rozwiązania w projekcie budowlanym i wykonawczym opracowują projektanci poszczególnych branż.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z w/w zapytaniami nie dokonuje zmiany SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu. Natomiast w związku z omyłką w poprzedniej zmianie SIWZ dotyczącej terminu wykonania, Zamawiający koryguje omyłkę w terminie wykonania przedmiotu zamówienia na 31.03.2020 r. i w związku z tym przedłuża termin na składanie ofert do 29.04.2019 r. Stosowne dokumenty Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.
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